
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

 

 
Uchwała nr 231/04/2023 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  
z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

  w sprawie zmian w Regulaminie obrad Senatu  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 
Na podstawie § 23 ust. 10 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (t.j. Uchwała  

nr 222/03/2023 Senatu UR z dnia 30 marca 2023 r.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia:  

§ 1 

Uchwalić zmiany w Regulaminie obrad Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego, 

przyjętego Uchwałą nr 484/10/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

24 października 2019 r., zmienionego Uchwałą nr 2/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r.   

§ 2 

  Tekst jednolity Regulaminu obrad Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

  Nadzór nad realizacją uchwały pełni Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 
 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


